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11 i 12 maja to dni w których w Zamku Cieszyn odbywać się będzie cykl szkoleń pod nazwą
''ABC Przedsiębiorczości''. Inicjatywa skierowana została dla osób zainteresowanych
rozpoczęciem działalności gospodarczej.

Już w najbliższy piątek i sobotę odbędzie się kolejna odsłona szkoleń „ABC Przedsiębiorczości”.

11 i 12 maja w Cieszynie przebiegać będą szkolenia, które powstały z myślą o osobach zamierzających założyć
własną działalność gospodarczą. Do udziału w szkoleniach „ABC Przedsiębiorczości” zachęca Zamek Cieszyn. - Na
chętnych czekają ostatnie miejsca – informuje Beata Mońka - Przyszli przedsiębiorcy mają szansę zdobyć
cały pakiet informacji niezbędnych przy otwieraniu firmy. 

Podczas dwudniowego szkolenia uczestnicy spotkają się z przedstawicielami Powiatowego Urzędu Pracy w
Cieszynie, Urzędu Skarbowego oraz referatu Działalności Gospodarczej Urzędu Miasta. Spotkania w Zamku Cieszyn
(piątek godzina 16.00 i sobota godzina 10.00) będą również okazją do wymiany doświadczeń. - Doświadczeniem
służyć będą dyplomowana  księgowa, główny specjalista ds. przedsiębiorczości w Zamku Cieszyn oraz
przedsiębiorcy, którzy podpowiedzą jak sobie radzić na rynku – wyjaśnia B. Mońka. 

Organizatorzy zakładają również zorganizowanie warsztatów pisania  biznesplanów. 

- W razie zainteresowania uczestników szkolenia przewidujemy możliwość zorganizowania warsztatów
pisania biznesplanów (3 godziny; w oparciu o formularze Urzędów Pracy).  Minimalna liczba chętnych: 7
osób. Termin organizacji: do 10 dni po zakończeniu szkolenia.  Mieszkańcy Cieszyna uczestniczą w „ABC
Przedsiębiorczości” bezpłatnie, mieszkańcy powiatu cieszyńskiego ponoszą opłatę w wysokości 75 zł,
pozostali: 120 zł. Natomiast koszt udziału w warsztatach pisania biznesplanu: mieszkańcy Cieszyna: 50 zł,
mieszkańcy powiatu cieszyńskiego: 100 zł, pozostali: 150 zł. Formularz zgłoszeniowy można znaleźć na:
www.zamekcieszyn.pl   Informacje: Dział Przedsiębiorczości (parter w budynku Oranżerii ul. Zamkowa 3
abc), tel. 33 851 0821 w. 21 lub biuroklub@zamekcieszyn.pl Szczegółowy program można znaleźć na:
www.zamekcieszyn.pl – informuje Beata Mońka z Zamku Cieszyn. 
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